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      Αριθμ. Πρωτ. 10214

Περίληψη διακήρυξης δημοπρασίας

για την εκμίσθωση αγροκτημάτων-ακινήτων Δήμου Φλώρινας

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

Προκηρύσσει  πλειοδοτική  δημοπρασία  για  την  εκμίσθωση  αγροκτημάτων  – 
ακινήτων του Δήμου Φλώρινας όπως παρακάτω: 
 Περιγραφή της καλλιεργούμενης έκτασης 
1) Η καλλιεργούμενη  έκταση  βρίσκεται  στη  Κτηματική  Περιφέρεια  της   Τ.Κ. 

Παπαγιάννης    και  η  οποία  περιγράφεται αναλυτικά  ως  παρακάτω:

Α/Α ΘΕΣΗ ΑΡΙΘ. ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ
1. ΣΥΝΟΡΟ 463 18,517τ.μ. 

2) Η καλλιεργούμενη έκταση βρίσκεται στη Κτηματική Περιφέρεια της  Τ.Κ. Άνω 
Καλλινίκης και  η  οποία  περιγράφεται αναλυτικά  ως  παρακάτω:

Α/Α ΘΕΣΗ ΑΡΙΘ. ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ
1. ΛΟΦΟΙ 2,592
2. ΔΑΣΑΚΙ 7,000
3. ΓΥΦΤΑ 4,700
4. ΔΡΟΜΟΣ ΝΙΚΗΣ 6,500
5. ΠΑΛΑΙΟ ΠΟΤΑΜΙ 1,624
6. ΤΣΕΚΟΥΤΟ 4,000

3) Η καλλιεργούμενη έκταση βρίσκεται στη Κτηματική Περιφέρεια της  Τ.Κ. Νίκης 
και  η  οποία  περιγράφεται αναλυτικά  ως  παρακάτω:

Α/Α ΘΕΣΗ ΑΡΙΘ. ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ
1. ΒΑΤΑ ΤΣΙΚΛΗ 1,000
2. ΒΟΣΚΟΤΟΠΟΣ 2,380
3. ΑΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 3,000
4. ΑΜΠΕΛΙΑ 1,312
5. ΥΨΩΜΑ 2,250
6. ΑΥΛΕΣ 2,500

4)  Την εκμίσθωση της  Γεφυροπλάστιγγας  του Δήμου, που βρίσκεται στην  Τ.Κ. 
Άνω Καλλινίκης.

Η δημοπρασία θα διεξαχθεί  στις  14/5/2013,  ώρα  10:00 π.μ. στο Δημοτικό 
κατάστημα, Γραφείο Εσόδων 4ες  Εργατικές Κατοικίες Αγ. Μηνά.
Αν  η  δημοπρασία  δεν  φέρει  αποτέλεσμα,  επαναλαμβάνεται  και  μπορεί   να 
συμμετάσχει  σε  αυτήν  οποιοσδήποτε,  την  22/05/2013 και  ώρα  10:00  π.μ., 
στον ίδιο χώρο.
Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς (κατώτερο μηνιαίο μίσθωμα) ανά αγρό- ακίνητο 
ορίζεται:

1. Το ποσό των  Δέκα πέντε  (15,00 €) ανά στρέμμα για κάθε έτος για την 



καλλιεργούμενη  έκταση  στις  Τ.Κ.  Παπαγιάννης, Άνω  Καλλινίκης και 
Νίκης.

2.  Το ποσό των   Τριακοσίων (300,00€) για τη Γεφυροπλάστιγγα στην Τ.Κ. 
Άνω Καλλινίκης για κάθε έτος.

Για  τη  συμμετοχή  τους  οι  ενδιαφερόμενοι  πρέπει  να  καταθέσουν:  1)εγγύηση 
συμμετοχής που ανέρχεται ανά αγρό – ακίνητο στο πόσο των:

Α
Α/Α ΘΕΣΗ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ

ΕΠΙΣΤΟΛΗ
ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ

1. ΣΥΝΟΡΟ 27,78 18,517τ.μ. 

Β
Α/Α ΘΕΣΗ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ

ΕΠΙΣΤΟΛΗ 
ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ

1. ΛΟΦΟΙ 3,89 2,592
2. ΔΑΣΑΚΙ 10,50 7,000
3. ΓΥΦΤΑ 7,05 4,700
4. ΔΡΟΜΟΣ ΝΙΚΗΣ 9,75 6,500
5. ΠΑΛΑΙΟ ΠΟΤΑΜΙ 2,44 1,624
6. ΤΣΕΚΟΥΤΟ 6,00 4,000

Γ
Α/Α ΘΕΣΗ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ

ΕΠΙΣΤΟΛΗ
ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ

1. ΒΑΤΑ ΤΣΙΚΛΗ 1,50 1,000
2. ΒΟΣΚΟΤΟΠΟΣ 3,57 2,380
3. ΑΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 4,50 3,000
4. ΑΜΠΕΛΙΑ 1,97 1,312
5. ΥΨΩΜΑ 3,38 2,250
6. ΑΥΛΕΣ 3,75 2,500

Δ. Για την  Γεφυροπλάστιγγα   που βρίσκεται στην Τ.Κ. Άνω Καλλινίκης 
εγγυητική επιστολή ποσού 30,00 ευρώ,  και 2)  βεβαίωση Δημοτικής ενημερότητας 
από την Ταμειακή Υπηρεσία του Δήμου Φλώρινας για αυτούς και για τους εγγυητές 
τους.
Πληροφορίες για τη δημοπρασία  παρέχονται από το Γραφείο Εσόδων,(κ. Αλεξίου 
Κων/νο)  τις  εργάσιμες  ημέρες  και  ώρες στις  4ες Εργατικές  κατοικίες  Αγ.  Μηνά 
Τηλέφωνο 23850 44-479 FAX 23850 44-287
Αντίγραφο  της  διακήρυξης  χορηγείται  ή  αποστέλλεται  στους  ενδιαφερόμενους 
ύστερα από αίτηση που υποβάλλεται στην παραπάνω διεύθυνση.

       Ο       Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

ΙΩΑΝΝΗΣ Ζ. ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ


